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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

L 

E zyrtarit q& mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkEshortitles dhe te 
ft5rnijEve madhore, ne ba& tE Lidit nr.9049, datE 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrirneve financiare tE t t  zgjedhurve dhe t2 disa ntpunCsve publike ", Ligjit 
nr.9367, dat2 07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e hnksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruam nC ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
datE 11.5.2006. 

Ne b a s  tC pikgs 5 tC aenit 14, t E  Iigjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PEr parandalimin e 
konfliktit t8 interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ t2 Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjgs - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-sE, qE te verifikojnz 
nl5 tG gjitha subjektet private e publike, Brenda dhe jasbtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qZ ekzistojnii n l  ern& dhe p&!r Ilogsrin6 time, tl! bashkkhortit /es dhe tE 
EmijEve. 

Deklarj se t# dhgnnl e pasgyruwa prej meje nZ k2fC rlok 
ane f e  v#r&ta &a nuk kam dekhruar m&e qZ nuk Bkh? e v 



I 

REPUBLFKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLR TE PASURXVE 

-- 

I. 
ni holl2sisht $&ysllirnet i 
e k++ st! Lkprhia, 1 

k 
1, 

I 
I 

;, 
4 

I. 

I, 

r 

I 

i 

I 
I 

: 

I * 
r 

r, 
I 

d 

l 



format 



REPUBLIKA E SHQLPERISR 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLAlUMT DHE ICONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYIUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I K ~  

Detyrimet financiare ndaj personave j uridike dhe fizi ke (kredi, huamanje, detyrim #!r studime etj .) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mktura ende pa u shIyer pgr periudhen nga deuarimi i 
meparshEm deri nE 31 Dhjetor E vitit t6 deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura &st6 vitit te deklarimit, 
De-e k&a te ayrtari t, bashklishortitles dhe fiimjEve n& moshe madhom. 

+ Te dhhat p& emra personash ndaj te cilgve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr -6, p8r 
E ruajtur konfidencialitetin e tyre, 

. . 
P8rsBkrua~4 h ~ k i s h t  q[~l!im& e detyrimi t finmcbr, $hum% c shlyer ~qga Gjmdja e m  
~hi&$h Male r k  W ape nE vdud ,  dntEn c fi~&i dekk r i a i  i MparsKia? g f k r u r  p+ 
dl&!!& mhrimi$ ti? &t&5rkiit f m ~ j U ~ i t i ) ,  nr, c % ' deri d 3 E-&~j~tor tZ nS31 dlhjehr t2 viait 6 
&ant mfis dlYe inte vitit $3 deuarirnimt 

t 
tatale (k&sor + (p ahifra dBe me 

Kredi per blerje Ap. banimi ne Iugjen "29 
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D E K L A R A T ~ ~  
E JNTERESAVE PRIVATE 

E pjesitnreve tLi familjes q l  mbartin detyrimio p8r deklerim nE baG O nrnit 22 tii Ligjit 

nr.9049, dal& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr+9367, date 7.4.2005, piir pasuritb qiS 

disponojn& veqmas nga $do anMar i familjes. 

Shtetasja Kimete Kam ber Zeqaj Bashkeshorte 

e subjektit Baftjar MehmdZeqaj, me funksion Kryetar Bashkie 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SR WERESAVE 

NZ! b d  tl! pikb 5 t G  neruit 14, tii ligjit nr.9367, datg 07.04.2005 "PEr parstmdalimin e kanfliktit 
t& internave nl  ushtrirnin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Xnspektoratin e LartiS t8 Deklrlrimit dhe Kontrollft t6 Prmsurive dhe penonat e 
antorizuar nga Autoriteti P?rgjegj& - Insgektori i PGrgjithshgm i ILDKP-sZ, qg tZ  verifikojnl! 
n& t& gjithmr snbjektet private e publike, brelnda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q3 ekzistojnl5 n t  emrin tim dhe pCr llogaring time. 

k k b o j  se t2 dhikat e pustpruam pre) m j e  rtZ kIfd 
dokmnt jan8 v C r t a  dhe rsuk kam deklc~ruar asgig 
q# H U ~  &h# e v&fef& 
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I ,  

. . DEKLARIMT 1 INTERESAVE PRIVATE 
PASURITR E PALUGITSHME 

Nese ky format Bsht+i i pamjafhmhem, vazhdoni tE 




